
 

 

05.10.2015 

 

                Halles būvdarbi rit pilnu sparu  

Nīcas sporta halle, kas tiek būvēta projekta „Zema enerģijas patēriņa ēkas „Nīcas 
sporta halle” jaunbūve Nīcas novadā”, projekta nr. 2/EEZLV02/14/AK/016 ietvaros, 
ar katru dienu iegūst arvien skaidrākas aprises. 6 mēnešus pēc būvdarbu uzsākšanas, 
ēkas nesošās konstrukcijas jau uzceltas pilnā augstumā, un pašreiz notiek sienas 
paneļu un jumta konstrukcijas montāžas darbi. Ir uzbūvētas ārējās sienas ieejas 
piebūves daļai un otrai piebūves daļai, kurā atradīsies trenažieru zāle, ģērbtuves un 
citas palīgtelpas. Šajā ēkas daļā tiek ievilktas inženierkomunikācijas un tiek betonētas 
grīdas. Ir uzsākta grīdu izbūves sagatavošana arī lielajā halles daļā. Oktobra beigās 
tiks uzsākta jumta siltināšana. Šomēnes ir arī uzsākti apkārtējās teritorijas 
labiekārtošanas darbi. 

 

 Projekts tiek Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.–2014. 
gada perioda programmas "Nacionālā klimata politika" ietvaros. 

 

   

 

Laura Pakule-Krūče 
Attīstības nodaļas vadītāja 

   ____________________________________________________________________ 

                                 
 
   
 

www.nica.lv 


